PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
                  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                          ***

          ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 4                           Rạch Giá, ngày 14  tháng 11 năm 2014
THÔNG BÁO
Về việc tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng

công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên năm 2014.
----------
Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TĐTN-BTCKT, ngày 08/4/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 205-QĐ/TĐTN-BTCKT, ngày 07/11/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014,
Đoàn kiểm tra số 04 thông báo đến Ban Thường vụ (BTV) các Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng, Kinh tế - Kỹ thuật, Y tế, Sư phạm và Cao đẳng Nghề về nội dung và thời gian kiểm tra cụ thể như sau:
1. Nội dung
- Kiểm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên gắn với đánh giá kết quả thực hiện bộ tiêu chí thi đua năm 2014.
- Công tác tổ chức, kiểm tra, công tác Đoàn vụ của các cơ sở Đoàn.

- Công tác chỉ đạo Đại hội Đoàn cấp cơ sở và công tác chuẩn bị Đại hội của các Đoàn trường, nhiệm kỳ 2014 - 2017.

2. Thời gian
	TT
	Đơn vị
	Thời gian
	Ghi chú

	Buổi
	Ngày

	1
	Đoàn trường Cao đẳng Y tế Kiên Giang
	Sáng
	18/11/2014

	2
	Đoàn trường KT-KT Kiên Giang
	Sáng
	24/11/2014

	3
	Đoàn trường Cao đẳng Nghề Kiên Giang
	Chiều

	4
	Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm KG
	Sáng
	25/11/2014

	5
	Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng KG
	Chiều

3. Địa điểm
Do Đoàn trường bố trí, nhưng phải thông báo trước với Đoàn kiểm tra để chủ động làm việc.
4. Thành phần
- Đoàn Kiểm tra.
- BTV Đoàn trường.
- Đại diện 01 Đoàn Khoa, 01 Chi đoàn trực thuộc (đối với các Đoàn trường không có Đoàn Khoa thì cử đại diện 01 Chi đoàn).
* Lưu ý:
- Do tính chất nội bộ, yêu cầu BCH Đoàn trường báo cáo với Đảng ủy, BGH nhà trường về tình hình kiểm tra, đánh giá chất lượng công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2014 sau buổi làm việc; không mời đại diện Đảng ủy, BGH nhà trường cùng dự buổi làm việc.
- Các đơn vị phải chuẩn bị trước các tài liệu sau đây để buổi làm việc thuận lợi và nhanh chóng, tài liệu bao gồm:
 + Báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2014 của đơn vị.

 + Báo cáo tự chấm điểm theo Bộ tiêu chí thi đua công tác Đoàn năm 2014.

 + Ngoài ra các đơn vị cần chuẩn bị các văn bản, hình ảnh để minh chứng khi Đoàn kiểm tra yêu cầu tại buổi làm việc.

 + Hồ sơ sổ sách của Chi đoàn, Đoàn Khoa đại diện.
Đơn vị nào đã chuẩn bị xong Bộ tiêu chí thi đua năm 2014 có thể gửi trước để Đoàn kiểm tra nghiên cứu nhằm giúp cho buổi làm việc thêm hiệu quả và chất lượng. Tài liệu gửi trực tiếp về Ban Thiếu nhi - Trường học Tỉnh Đoàn hoặc qua địa chỉ email: bantnth@tinhdoankiengiang.org.vn.
Căn cứ Thông báo này, BTV các Đoàn trường chuẩn bị tốt các nội dung, thành phần và thời gian kiểm tra theo quy định. Trong quá trình làm việc, nếu có vấn đề phát sinh Đoàn kiểm tra sẽ thông báo sau.
Nơi nhận:                                                                  TM. ĐOÀN KIỂM TRA
- TT Tỉnh Đoàn;

       TRƯỞNG ĐOÀN
- BTV các đơn vị;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra;
- Lưu.

                                                                               Đã ký
                                                                                     Trương Thanh Thúy
                                                                                                  PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN